
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Ostrów Tarczyński” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 
i 471) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Rezerwat przyrody „Ostrów Tarczyński”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 106,83 ha1), 
położony jest na terenie gminy Rybno, w powiecie działdowskim, w województwie warmińsko-mazurskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie urozmaiconego pod względem rzeźby terenu 
z mozaiką siedlisk i zespołów roślinnych oraz ostoi licznych gatunków ptaków. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj – Krajobrazowy (K); 

2) typ i podtyp: 

a)  ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

᠆ typ – Krajobrazów (PKr), 

᠆ podtyp – krajobrazów naturalnych (kn); 

b)  ze względu na główny typ ekosystemu: 

᠆ typ – Leśny i borowy (EL), 

᠆ podtyp – lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

 
1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS (jako powierzchnia poligonu opisanego 

współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 2512



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

  
 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie 
 
 

Agata Moździerz 

 
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 31 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. z 1994 r. Nr 5, poz. 40), które utraciło moc 
z dniem 30 września 1999 r. na podstawie art. 105 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872) w związku z art. 80 pkt 7 lit. a ustawy z dnia 
24 lipca 1998 r. o zmianie niektórych ustaw określających kompetencje organów administracji publicznej - w związku 
z reformą ustrojową państwa (Dz. U. Nr 106, poz. 668). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2512



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie  
z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Ostrów Tarczyński” 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2512



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2512



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2512



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2512



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2512



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Ostrów Tarczyński” w postaci współrzędnych 

punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

 
Nr X Y 

1.  608425,48 559403,30 

2.  608405,92 559388,10 

3.  608402,34 559379,15 

4.  608371,90 559337,73 

5.  608366,36 559349,85 

6.  608352,79 559308,49 

7.  608340,71 559263,82 

8.  608338,92 559257,62 

9.  608298,78 559111,67 

10.  608414,13 559066,37 

11.  608385,83 559017,65 

12.  608305,90 558871,01 

13.  608237,44 558748,21 

14.  608219,21 558728,33 

15.  608212,41 558711,83 

16.  608204,68 558678,82 

17.  608214,57 558661,01 

18.  608258,96 558604,90 

19.  608300,07 558562,04 

20.  608348,57 558509,89 

21.  608376,13 558429,00 

22.  608383,07 558351,68 

23.  608393,24 558305,16 

24.  608402,69 558296,50 

25.  608403,09 558295,51 

26.  608410,23 558287,95 

27.  608418,73 558279,52 

28.  608423,84 558277,10 

29.  608439,66 558262,60 

30.  608489,53 558231,35 

31.  608530,10 558185,34 

32.  608560,76 558177,08 

33.  608656,13 558165,65 

Nr X Y 

34.  608715,24 558163,60 

35.  608765,19 558135,70 

36.  608803,59 558112,10 

37.  608864,60 558093,81 

38.  608883,76 558077,64 

39.  608884,87 558079,38 

40.  608898,56 558071,82 

41.  608907,29 558063,57 

42.  608964,95 558015,62 

43.  609030,65 557987,62 

44.  609036,90 557982,63 

45.  609041,06 557975,52 

46.  609049,61 557972,49 

47.  609060,69 557963,64 

48.  609142,56 557996,90 

49.  609179,75 558011,69 

50.  609214,04 558011,57 

51.  609219,38 558043,03 

52.  609226,91 558086,07 

53.  609277,64 558113,43 

54.  609334,59 558102,85 

55.  609398,06 558081,03 

56.  609442,86 558028,26 

57.  609480,37 557992,36 

58.  609556,96 557958,72 

59.  609612,33 557964,97 

60.  609699,24 557952,36 

61.  609775,56 557938,92 

62.  609812,60 557894,25 

63.  609927,32 557845,81 

64.  609937,34 557891,92 

65.  609959,19 557928,00 

66.  609967,94 558001,25 

Nr X Y 

67.  609973,69 558064,78 

68.  609973,08 558087,23 

69.  609895,87 558112,68 

70.  609809,70 558116,66 

71.  609740,39 558131,00 

72.  609661,81 558118,00 

73.  609572,23 558157,05 

74.  609531,52 558155,85 

75.  609503,93 558203,30 

76.  609456,13 558291,58 

77.  609375,79 558402,26 

78.  609329,26 558445,08 

79.  609252,59 558512,73 

80.  609181,51 558559,14 

81.  609166,39 558702,25 

82.  609138,07 558817,80 

83.  609103,27 558864,13 

84.  609024,37 558908,85 

85.  608995,45 558920,41 

86.  608962,97 558933,40 

87.  608927,86 559001,47 

88.  608898,41 559067,71 

89.  608858,76 559127,49 

90.  608800,65 559158,50 

91.  608736,78 559199,83 

92.  608660,35 559223,56 

93.  608576,75 559244,84 

94.  608496,52 559298,30 

95.  608433,90 559397,79 

96.  608425,48 559403,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2512


		2020-06-10T11:19:21+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




